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HØRINGSUTTALELSE 

Det er igjen fremmet forslag om utbygging av Hoffmannselv kraftvverk og i den forbindelse ønsker jeg å komme med 

et innspill i denne høringsrunden. 

Naturområdene i Sagvassdalen er spesielle og har sin primære verdi i vassdraget. 7 vann som perler på en snor, der 

fallhøyden er liten i forhold til vassdragets lengde. Det har vært 3 urørte elvefall i vassdraget, Femtevasselva ned til 

Fjerdevatnet, Hoffmannselv mellom Fjerde- og Sandnesvatnet og Sagfossen som munner ut i sjøen. Utbyggingen av 

Rekvatnet utnyttet de store fjellvannene og den store fallhøyden, og medførte mindre inngrep på de folkenære 

naturområdene og ingen vesentlige inngrep på vassdraget i Sagvassdalen. Fossen på fjellet fra Slunkajavrre til 

Sjuendevatnet ble borte ved tidligere utvidelse av Rekvatnet, men igjen var dette «langt fra folk» og ikke regnet som en 

del av vassdraget. 

Noe av det som ikke fremkommer i søknaden for Hoffmannselv er vassdraget sett under ett, og at også Femtevasselva 

er søkt (vedtatt?) utbygd. Om denne blir utbygd vil den fremlagte søknaden være svært misvisende med hensyn til 

nedbørsfelt og uregulert område. Falkelva som kom fra Rekvatnet og munner ut i Sandnesvatnet har i dag meget 

begrenset vannføring og Sandnesvatnet har derfor bare Hoffmannselv igjen som viktig gyteelv for større fisk. Denne 

elva var heller ikke en del av hovedåren i vassdraget. Femtevasselva er også «berørt» av E6 i motsetning til 

Hoffmannselv som ligger mer tilbaketrukket i landskapet. Hoffmannselv har fossefall og kulper med urørt gammel 

fuktig skog rundt. Terrenget rundt selve elveløpet er ulendt og derfor mere vanskelig drevet slik at skog får stå i fred. 

Edvard Olav Stenbakk 

Koreaveien 24, 8590 Kjøpsvik 

 

P.b.  145, 8591 Kjøpsvik 

Tlf. 75774273 

 

 

 

 



Side 2 

Dette gir et rikt artsmangfold både botanisk og med hensyn til dyre- fugleliv. Elva er godt kjent som den viktigste 

gyteelva for fisk, og jeg har personlig fisket stor-ørret på 6,5kg i nærhet av elvas utløp. 

 

Med inngrep i Hoffmannselv er det et stikk midt i hjertet av vassdraget, og alle fosser og fall i hele vassdraget er da 

tatt. I dag kan man ferdes på vannene og opp vassdraget i mye urørt natur der Statsgrunn langs (sør)vest siden av 

vassdraget sørger for god tilgang og vern av allemannsretten. Hoffmannselv er et naturlig og spennende mål for en slik 

tur! Denne er uberørt og allikevel lett tilgjengelig for rekreasjon og fremstår som en vesentlig hoveddel i dette 

vassdragets helhet. Det er verdt å også se tidligere uttalelse (i forbindelse med forrige høring) fra Salten friluftsråd der 

det blir påpekt «Merk: for område som angår Hoffmannselva kraftverk har vi en mistanke om at kartleggingen er 

mangelfull». Sagvassdalen er også LNF område og skal dette ha noen betydning er det helt uforståelig at man ønsker å 

gjøre et slikt inngrep i vassdragets siste indre organer. 

 

Med vennlig hilsen 

Edvard Olav Stenbakk 


